O1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

– suitable optics
0096 / 21.07.202240 65 90 V-625 X X
Bestellangaben/Ordering Information
Justiereinsätze mit Tellerfedern/adjustable inserts with disc springs
Typ/type Bestell-Nr./part no.
für Strahlteiler würfel oder Prismen
10 x 10 x 10 mm
for beamsplitter cubes or prisms
10 x 10 x 10 mm
JT 40T-STW10Z-O 14.214.1010
für Strahlteilerplatten 15 x 20 x 3 mm for beamsplitter plates 15 x 20 x 3 mm JT 40T-STPZ-O 14.214.2015
für Umlenkspiegel 18 x 25 x 3 mm for defl ection mirrors 18 x 25 x 3 mm JT 40T-USZ-O 14.214.3018
für Spiegel ø 22,4 mm for mirrors ø 22.4 mm JT 40T-PHSZ-O 14.214.4022
für Umlenkspiegel 18 x 25 x 3 mm, auf Sockel for defl ection mirrors 18 x 25 x 3 mm, on socket JT 40T-US-GZ-SZ 14.215.3018
Zubehör/Accessories
Würfel für SYS 40 cube for SYS 40 W 40 14.120.0001
Optikhalter für ø 25 mm optic holder for ø 25 mm OH 40-D25 14.110.0025
Justiereinsätze für Strahlteilerwürfel
und Prismen
Adjustable Inserts for Beamsplitter
Cubes and Prisms
mit 10 mm oder 15 mm Kantenlänge und
Substrat aus optischem Glas.
inkl. 4 Schrauben ISO 1207 M2,5 x 6
with 10 mm or 15 mm side and optical
glass substrate.
incl. 4 screws ISO 1207 M2.5 x 6
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Justiereinsatz für Strahlteiler würfel oder Prismen
10 x 10 x 10 mm
adjustable insert for beamsplitter cubes or prisms
10 x 10 x 10 mm
JT 40T-STW10Z-O 14.214.1010
Justiereinsätze für Strahlteilerplatten Adjustable Inserts for Beamsplitter
Plates
mit 15 x 20 x 3 mm und Substrat aus
optischem Glas.
inkl. 4 Schrauben ISO 1207 M2,5 x 6
with 15 x 20 x 3 mm and optical glass
substrate.
incl. 4 screws ISO 1207 M2.5 x 6
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Justiereinsatz für Strahlteilerplatten
15 x 20 x 3 mm
adjustable insert for beamsplitter plates
15 x 20 x 3 mm
JT 40T-STPZ-O 14.214.2015
Justiereinsätze für Umlenkspiegel Adjustable Inserts for Defl ection
Mirrors
mit 18 x 25 x 3 mm zur Umlenkung um
90°. Durch spannungsarme Klebung des
Spiegels auf das Substrat aus optischem
Glas für hochwertige Laserspiegel
geeignet. Die optimale Spiegeldicke
beträgt 3 mm.
inkl. 4 Schrauben ISO 1207 M2,5 x 6
with 18 x 25 x 3 mm for defl ecting beams
at 90°. Low-stress bonding to the optical
glass substrate makes this suitable for
high-quality laser mirrors. The optimum
mirror thickness is 3 mm.
incl. 4 screws ISO 1207 M2.5 x 6
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Justiereinsatz für Umlenkspiegel
18 x 25 x 3 mm
adjustable insert for defl ection mirrors
18 x 25 x 3 mm
JT 40T-USZ-O 14.214.3018
Ø
 25